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שעת הדפסה 16:11הצבות

16/05/2018

גביע קרן טנדלר 2018

מרכז הנופש וייסגל רחובות

דף 19 / 1הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   50 מ' גב   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:00

גמר ישיר1 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326276078 00:38.90מכבי וייסגל רחובות2004   3 6947 אליזבתוולקוב1 

326247285 00:34.86מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 ליאבזיראד1 

215717380 00:36.26מכבי וייסגל רחובות2006   5 6947 שירהגמליי1 



דף 19 / 2הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   50 מ' גב   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:02

גמר ישיר2 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

213996903 00:43.41מכבי וייסגל רחובות2003   2 6947 יונתןהרשקו1 

325913358 00:37.32מכבי וייסגל רחובות2004   3 6947 איתישוקר1 

326259595 00:31.39מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 מיכאלקלוצקי1 

213060957 00:31.48מכבי וייסגל רחובות2003   5 6947 נועםאוקון1 

326243516 00:41.34מכבי וייסגל רחובות2004   6 6947 דיוידטברובסקי1 

330669136 NTהפועל גדרות2007   7 1060 יפתחאסא1 



דף 19 / 3הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   50 מ' גב   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:04

גמר ישיר3 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

061018008 NTמאסטרס רחובות1982   3 6110 דוריתוסרמן1 

027278993 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה1975   4 6008 מיהשלזינגר1 

038358149 NTתעשיה אווירית1976   5 6114 תמיאלשטיין1 

029315413 NTאקוותיקים1972   2 6113 לירוןגורפינקל2 

027416437 00:40.01עולם המים1974   3 6112 מאיהענבר2 

039504071 00:33.99הפועל שחייני הנגב1983   4 1286 מיכלגזית2 

324516863 00:34.26מכבי וייסגל רחובות1972   5 6947 אולגהפסמני2 

058344912 00:45.47מכבי פ.מ. רעות1963   6 2578 מיכללהבי2 



דף 19 / 4הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   50 מ' גב   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:06

גמר ישיר4 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

025428509 NTעולם המים1973   3 6112 איילרגב1 

055954663 NTהפועל באר טוביה1959   4 1170 אביגדוריערי1 

028825925 NTמאסטרס רחובות1971   5 6110 גלטיין1 

009675836 NTאקוותיקים1943   2 6113 גרשוןשפע2 

053557633 00:52.98אסא תל-אביב1955   3 5003 דניביכלר2 

006510820 00:45.10מאסטרס רחובות1947   4 6110 רפיטיין2 

024013807 00:46.77תעשיה אווירית1969   5 6114 ילוןגב2 

047433941 01:05.94אקוותיקים1940   6 6113 ברוךמאירי2 

032845513 00:41.46מאסטרס רחובות1978   1 6110 איילמגד3 

057182446 00:35.42אקוותיקים1961   2 6113 רמיהולצמן3 

032065591 00:33.77מכבי שהם1974   3 2510 שיקודיש3 

036290591 00:29.70מאסטרס רחובות1979   4 6110 טלשטריקר3 

057899247 00:31.44מאסטרס רחובות1963   5 6110 יזהרשנהר3 

027409101 00:35.03מכבי שהם1974   6 2510 גיאשמואלי3 

069189652 00:40.97מכבי חיפה1950   7 2513 אילוןטוביס3 



דף 19 / 5הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   100 מ' פרפר   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:13

גמר ישיר6 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

322297086 NTהפועל ירושלים2000   2 1120 איתןבראון1 

307479758 01:11.45מכבי וייסגל רחובות2003   3 S9 6947רוןוולפרט1 

325389765 01:08.86מכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 תומרוולפסון1 

213436157 01:09.87מכבי וייסגל רחובות2003   5 6947 עלאיבן שושן1 

214813768 01:34.86הפועל גדרות2007   6 1060 יזהרבית אור1 

217504158 NTהפועל גדרות2008   7 1060 ירדןזיידמן נביא1 



דף 19 / 6הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   100 מ' פרפר   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:16

גמר ישיר7 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

027368422 NTמכבי וייסגל רחובות1975   2 6947 אדוהלנדסמן1 

311000947 01:40.63מכבי כפר-המכביה1959   3 2902 לובובזיורוב1 

034233080 01:28.63מכבי פ.מ. רעות1977   4 2578 נוריתדביר1 

027226216 01:39.49תעשיה אווירית1974   5 6114 לימורלוי1 

064328578 02:16.12אקוותיקים1948   6 6113 יעלשטיינברג1 



דף 19 / 7הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   100 מ' פרפר   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:20

גמר ישיר8 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

025681909 NTמכבי שהם1974   3 2510 אמירמאירי1 

023790413 NTעולם המים1968   4 6112 אורןגלצור1 

016746547 NTמכבי שהם1972   5 2510 רומןטיטינשניידר1 

052361300 NTאקוותיקים1954   2 6113 דבניסמן2 

025187071 01:07.31מכבי וייסגל רחובות1973   3 6947 חנןניסנבאום2 

040199002 01:05.40מאסטרס רחובות1981   4 6110 ירוןזיו2 

204332035 01:05.40מכבי וייסגל רחובות1993   5 6947 לוטםקלמנסון2 

057187320 01:30.85תעשיה אווירית1961   6 6114 גלישראלי2 



דף 19 / 8הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   50 מ' חזה   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:25

גמר ישיר9 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215717380 00:38.91מכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 שירהגמליי1 

326276078 NTמכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 אליזבתוולקוב1 



דף 19 / 9הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   50 מ' חזה   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:27

גמר ישיר10 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

307479758 00:39.85מכבי וייסגל רחובות2003   3 S9 6947רוןוולפרט1 

213436157 00:36.08מכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 עלאיבן שושן1 

326243516 00:39.76מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 דיוידטברובסקי1 

325913358 NTמכבי וייסגל רחובות2004   6 6947 איתישוקר1 



דף 19 / 10הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   50 מ' חזה   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:29

גמר ישיר11 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

037266541 NTהפועל באר טוביה1979   3 1170 מירבלוי1 

201543360 00:48.75מאסטרס רחובות1990   4 6110 אורליספיבק1 

056688930 01:03.33תעשיה אווירית1960   5 6114 זיקהאור לידור1 

038358149 00:48.19תעשיה אווירית1976   2 6114 תמיאלשטיין2 

057148843 00:45.65הפועל באר טוביה1961   3 1170 ענבלאיתן2 

036551273 00:36.53מאסטרס רחובות1985   4 6110 שניאלול2 

324516863 00:39.44מכבי וייסגל רחובות1972   5 6947 אולגהפסמני2 

029315413 00:48.07אקוותיקים1972   6 6113 לירוןגורפינקל2 

058344912 00:48.56מכבי פ.מ. רעות1963   7 2578 מיכללהבי2 



דף 19 / 11הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   50 מ' חזה   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:34

גמר ישיר12 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

320730583 NTמכבי כפר-המכביה1974   3 2902 יוריסגן1 

029288560 NTהפועל באר טוביה1972   4 1170 נירצהרי1 

025428509 NTעולם המים1973   5 6112 איילרגב1 

047433941 00:59.63אקוותיקים1940   2 6113 ברוךמאירי2 

024013807 00:42.66תעשיה אווירית1969   3 6114 ילוןגב2 

050606193 00:40.46אסא תל-אביב1951   4 5003 דודזרחי2 

009675836 00:41.54אקוותיקים1943   5 6113 גרשוןשפע2 

001640507 00:45.60אקוותיקים1941   6 6113 זאבשבתאי2 

057947715 00:40.21מכבי שהם1962   1 2510 בועזשוורצמן3 

028825925 00:36.88מאסטרס רחובות1971   2 6110 גלטיין3 

053525374 00:36.47מאסטרס רחובות1955   3 6110 עפרברושי3 

320788193 00:32.77מאסטרס רחובות1974   4 6110 דודגילמור3 

024821431 00:36.01אקוותיקים1970   5 6113 גילכהן3 

306080466 00:36.48מאסטרס רחובות1965   6 6110 רפאלמילר3 

032845513 00:37.43מאסטרס רחובות1978   7 6110 איילמגד3 



דף 19 / 12הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   200 מ' חופשי   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:37

גמר ישיר13 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215488289 02:14.48מכבי וייסגל רחובות2005   4 6947 יובלסגל1 

326276078 02:33.42מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 אליזבתוולקוב1 



דף 19 / 13הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   200 מ' חופשי   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

09:41

גמר ישיר14 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

326816931 02:43.40הפועל גדרות2006   3 1060 איתירוזנטל1 

213060957 02:12.66מכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 נועםאוקון1 

326243516 02:16.46מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 דיוידטברובסקי1 

331713982 02:48.94הפועל גדרות2007   6 1060 יוגבדגן1 



דף 19 / 14הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   200 מ' חופשי   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:45

גמר ישיר15 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

036197275 NTמאסטרס רחובות1979   3 6110 חגיתגולדשטיין-קהת1 

027278993 NTע.ל.ה. עוצמה רעננה1975   4 6008 מיהשלזינגר1 

027368422 NTמכבי וייסגל רחובות1975   5 6947 אדוהלנדסמן1 

201543360 NTמאסטרס רחובות1990   6 6110 אורליספיבק1 

311735542 NTמכבי כפר-המכביה1971   1 2902 לודמילהבבאי2 

056688930 04:03.47תעשיה אווירית1960   2 6114 זיקהאור לידור2 

025052325 03:05.49מאסטרס רחובות1972   3 6110 טליקמחי-יקר2 

015192453 02:52.11מאסטרס רחובות1973   4 6110 מירירוזנבוים2 

054252374 03:02.92מכבי שהם1957   5 2510 אלהמרגלית2 

029315413 03:16.63אקוותיקים1972   6 6113 לירוןגורפינקל2 

022772743 NTהפועל באר טוביה1967   7 1170 ענתבוקוולד2 



דף 19 / 15הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   200 מ' חופשי   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

09:56

גמר ישיר16 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

341206738 NTמכבי שהם1985   2 2510 סרגיישקורבה1 

023790413 NTעולם המים1968   3 6112 אורןגלצור1 

053557633 03:08.99אסא תל-אביב1955   4 5003 דניביכלר1 

055954663 NTהפועל באר טוביה1959   5 1170 אביגדוריערי1 

308833482 NTהפועל עמק-יזרעאל/נ.ע.ג1974   6 1196 לבפייגר1 

315540773 NTהפועל שחייני הנגב1996   7 1286 אדירלסטפוגל1 

051395382 03:05.28אקוותיקים1953   1 6113 צביאלומה2 

052113040 02:54.43אסא תל-אביב1953   2 5003 עמישחף2 

052896362 02:38.94מכבי שהם1954   3 2510 עודדירקוני2 

025595570 02:29.21מכבי וייסגל רחובות1973   4 6947 אמיררשפון2 

003451549 02:31.37ירושלים רבתי1946   5 6032 משהגרטל2 

013699665 02:45.00שחייני מאסטרס1974   6 6111 דניאלאלנבוגן2 

029288560 02:57.83הפועל באר טוביה1972   7 1170 נירצהרי2 

052361300 02:28.67אקוותיקים1954   1 6113 דבניסמן3 

022391627 02:23.48אקוותיקים1966   2 6113 שגיאגרנות3 

025187071 02:19.45מכבי וייסגל רחובות1973   3 6947 חנןניסנבאום3 

016746547 02:10.43מכבי שהם1972   4 2510 רומןטיטינשניידר3 

022214415 02:17.77אסא תל-אביב1965   5 5003 אוריקום3 

306442229 02:19.69מכבי פ.מ. רעות1971   6 2578 גרשוןמנשר3 

033524497 02:24.13הפועל שחייני הנגב1977   7 1286 אסףקורן3 



דף 19 / 16הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   100 מ' גב   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

10:09

גמר ישיר17 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

215717380 01:16.69מכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 שירהגמליי1 

215488289 01:09.73מכבי וייסגל רחובות2005   4 6947 יובלסגל1 

326247285 01:15.00מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 ליאבזיראד1 

215374158 01:18.89הפועל גדרות2005   6 1060 לבידגני1 



דף 19 / 17הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   100 מ' גב   גיל 10-20שעת הזנקה :

'משחה מס

10:12

גמר ישיר18 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

325389765 01:14.32מכבי וייסגל רחובות2003   3 6947 תומרוולפסון1 

326259595 01:03.74מכבי וייסגל רחובות2004   4 6947 מיכאלקלוצקי1 

325913358 01:09.79מכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 איתישוקר1 



דף 19 / 18הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנות   100 מ' גב   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

10:15

גמר ישיר19 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

037515111 NTהפועל שחייני הנגב1975   2 1286 עינבקורדובר שקד1 

022772743 01:41.36הפועל באר טוביה1967   3 1170 ענתבוקוולד1 

039504071 01:12.80הפועל שחייני הנגב1983   4 1286 מיכלגזית1 

027416437 01:24.81עולם המים1974   5 6112 מאיהענבר1 

009754904 01:57.30מכבי פ.מ. רעות1946   6 2578 לאהברנשטיין1 



דף 19 / 19הצגת בוקר 18/05/2018 09:00

בנים   100 מ' גב   גיל 21-99שעת הזנקה :

'משחה מס

10:18

גמר ישיר20 

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

025595570 NTמכבי וייסגל רחובות1973   3 6947 אמיררשפון1 

009675836 NTאקוותיקים1943   4 6113 גרשוןשפע1 

016746547 NTמכבי שהם1972   5 2510 רומןטיטינשניידר1 

004269833 02:13.72עולם המים1933   2 6112 יצחקזק2 

057182446 01:18.77אקוותיקים1961   3 6113 רמיהולצמן2 

057899247 01:11.99מאסטרס רחובות1963   4 6110 יזהרשנהר2 

032065591 01:15.93מכבי שהם1974   5 2510 שיקודיש2 

001640507 01:45.22אקוותיקים1941   6 6113 זאבשבתאי2 


